

Piese de scchimb motocoasa si motofierastrau

I.D.: 42424381

Data publicarii	10.04.19	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.368,40 RON - 1.368,40 RON

Descriere: OD DENUMIRE PRET UNITAR CANTITATE VALOARE 56057725206 Pila rotunda 5,2 x 200 mm 6.3 5 31.5 L-3621 COLT 3/8 16 RSC 2.1 120 252 30030005213 Sina 40cm//3/8//1.6 152.94 2 305.88 oooo6421223 Inel roata lant 3/8" 7Z 36.98 2 73.96 oooo4007000 Bujie NGK BPM7A 9.25 1 9.25 VIPOIL20L ULEI LANT 20L VIPOIL 142.86 1 142.86 7020200HP10 ULEI AMESTEC 1L 26.05 5 130.25 oooo9302289 REZ AUTOCUT 2,7 mm x 358 m 145.38 1 145.38 63387000400 ROTA ACTIONARE 200 50.42 1 50.42 40037102115 AutoCut 46-2 78.15 1 78.15 10W30API1L ULEI HONDA 1L 26.9 1 26.9 41197134200 Disc dinti dalta 200mm*20mm 121.85 1 121.85 1368.4
